
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

25.04.2024  № 8/36-5  

п. Садовый 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области № 33/140-4 от 17.09.2021 Об утверждении Положения о 

муниципальном жилищном контроле в Садовском муниципальном 

образовании Татищевского района Саратовской области 

 

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 

248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», на основании Устава Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области Совет депутатов р е ш и л: 

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов  № 33/140-4 от 

17.09.2021 Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в 

Садовском муниципальном образовании Татищевского района Саратовской области 

Положение о муниципальном жилищном контроле в Садовском муниципальном 

образовании Татищевского района Саратовской области:  

В  п. 3.17 абз.3 слова «до 31 декабря 2023 года» заменить словами «до 31 

декабря 2025 года» 

2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования нормативно 

правовых актов  

 

Глава муниципального образования                                                   А.В.Сузгаева 

 


